[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2021 № 443/55
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 21.10.2021 №423/51 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте               и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Воскресенск

Московской области»
В связи с технической ошибкой
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 21.10.2021 №423/51 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле                                                на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Воскресенск Московской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Воскресенск Московской области. (Приложение.)»;

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

 «2. Абзац 2 пункта 7.1. Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве                                    на территории городского округа Воскресенск Московской области вступает в силу с 01.01.2023 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  депутатов  по  вопросам  законности,  местного  самоуправления,  общественных  связей,
регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.), по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (Мусин К.Х.) и на заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Савкина А.С.

Заместитель Председателя Совета депутатов

городского округа Воскресенск

                   С.В. Матвиенко
Глава городского округа Воскресенск

       А.В. Болотников